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Localités Arréts Horaires Horraires Temps de
ocal ALLER | ReTOUR | Trajet/Jour

STUCKANGE

GUENANGE

GUENANGE

TF LIBERTE (7 rue de la liberté)

arrét st benoit (boulevard de la
Tournaille)

BOULEVARD DU PONT

07:12

07:27

07:36

17:57

17:42

17:33

01:55

01:25

01:07

UCKANGE MAIRIE 07:48 17:21 00:43

UCKANGE

UCKANGE

ANATOLE France

Arrét Brasserie (24 rue d'hayange)

07:57

08:04

17:12

17:05

00:25

00:11

FLORANGE

ESAT SAINTE AGATHE

08:10

17:00




	DISTROFF - FLORANGE

